- 1 -

四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅关于举办

第 29、30 期高校思想政治理论课教师培训班的通知

各普通高等学校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，深入贯彻落实全国全省高校思想政治工作会议精

神，继续打好提高思政课质量和水平攻坚战，进一步加强“师资

攻坚”，省教育厅决定在省高校思想政治理论课教师培训中心开

展教师培训。

为帮助广大教师更好地把握高校思想政治理论课2018年修

订版教材的主要内容和基本精神，将于5月举办2期培训。各高校

要高度重视、精心组织，做好2018 年修订版教材的统一使用工

作，选送相关课程骨干教师参加省级培训，并及时组织任课教师

开展全员培训和集体备课。现将有关事项通知如下：

一、培训班次安排

第 29 期：5 月 7 日至 5 月 11 日，培训对象为全省高校“思

想道德修养与法律基础”课程的骨干教师，每校 1 人。

- 2 -

第 30 期：5 月 7 日至 5 月 11 日，培训对象为全省高校“毛

泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论”课程的骨干教师，

每校 1 人。

二、选送学员要求

（一）选送学员应按时报到，无特殊情况，原则上不得请假。

（二）选送学员请登陆四川省高校思想政治理论课教师培训

中心网址http://spzx.scu.edu.cn，注册登记后根据网上报名流

程实行网上报名。

（三）请认真填写《四川省高等学校思想政治理论课教师培

训登记表》和《学员登记汇总表》（见附件），务必于4月30日前

将登记汇总表以电子邮件形式报送四川省高校思想政治理论课

教师培训中心。各高校需严格按照指标选派学员参培，及时提交

报名表及汇总表。

联系人：唐加玥，电话：028-85996536，传真：85996639

电子邮箱：scuspzx@scu.edu.cn

三、培训费用

学员学习期间，培训费和食宿费由省教育厅统筹解决，往返

交通费由所在单位按规定报销。

四、报到时间和地点

（一）报到时间

mailto:scuspzx@scu.edu.cn

- 3 -

     第29、30期：5月7日（14： 00--18：00）

（二）报到地点

 第29、30期：成都市百港国际酒店（双流区西航港大道一

段209号）

五、其他注意事项

（一）学员报到时须提交登记表1份（系统报名后直接下载

或直接填写电子版皆可，登记表盖公章）及一寸免冠近照1张。

（二）培训期间将统一安排学员住宿，请各学员准备好必需

的学习、生活用品，并带上本人有效证件（身份证、工作证）。

附件：1.四川省高等学校思想政治理论课教师培训登记表

2.四川省高等学校思想政治理论课教师培训学员登

记汇总表

                              四川省教育厅

2018 年 4 月 16日

- 4 -

附件 1

四川省高等学校思想政治理论课教师课程培训班登记表

姓名  性别  民族  籍贯

贴
照
片

(

一
寸
正
面
免
冠
彩

色
照
片)

出生

年月

政治

面貌
 学历  学位

送培

学校
 工作时间

现

任

职

务

名    称  专业

技术

职务

名称

任职时间
任职

时间

主管工作
原毕业学校

及专业

联

系

方

式

电子邮箱  办公电话

手    机  QQ/MSN

通讯地址
邮政

编码

本

人

简

历

起止年月 学校或工作单位 担任职务

送培

单位

意见

                                              单位盖章：

年   月   日

培训

中心

审核

备案

公 章：

年   月   日

总第    期                                    班级：                          学号：

注：在报到时由学员本人提交原件，原件由送培单位加盖公章有效

- 5 -

附件 2

四川省高等学校思想政治理论课

教师课程培训学员登记汇总表

 姓 名
性

别

年

龄
职务职称 手机 学历

第
29

期

第
30

期

填报单位：

填报人：

手机：

邮箱：

- 6 -

	doc_mark
	Content